
32004D0924.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ 2004/924/ОВППС НА СЪВЕТА 

 

от 22 ноември 2004 година 

 

относно сключването на споразумение между Европейския съюз и Грузия 

за статута и дейността на Мисията за правовата държава на Европейския 

съюз в Грузия, EUJUST Themis  

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ 

 

като взе предвид Договора за Европейския съюз, и по-специално член 24 от 

него, 

 

като взе предвид препоръката на председателството, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 28 юли 2004 г. Съветът прие Съвместно действие 2004/523/ОВППС 

относно мисията за правовата държава на Европейския съюз, EUJUST Themis 
1
. 

 

(2) Член 7 от съвместното действие предвижда статутът на персонала на 

EUJUST Themis в Грузия, включително при необходимост привилегиите, 

имунитетите и допълнителните гаранции за изпълнението и безпрепятственото 

функциониране на EUJUST Themis да се договори съгласно процедурата по 

член 24 от Договора за Европейския съюз. 

 

(3) След упълномощаването на генералния секретар/върховния представител 

на общата външна политика и политика на сигурност от Съвета на 28 юни 2004 

г. за подпомагане на председателството при откриването на преговорите от 

негово име Генералният секретар/Върховният представител договори 

споразумение с правителството на Грузия за статута и дейността на EUJUST 

Themis ; 

 

(4) Независимо от разпоредбите на член 10, параграф 4 от споразумението, 

доставката на стоки и услуги за EUJUST Themis следва да отговаря на 

принципите на прозрачността, пропорционалността, равнопоставеността и 

недопускането на дискриминация; 

 

(5) Споразумението следва да бъде одобрено; 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

С настоящото решение се одобрява от името на Европейския съюз 

споразумението между Европейския съюз и Грузия за статута и дейността на 

относно мисията за правовата държава на Европейския съюз, EUJUST Themis. 

 

                                                 
1
 ОВ L 228, 29.6.2004 г., стр. 21. 



32004D0924.doc – ЦПР – редактиран 

Текстът на споразумението се прилага към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

С настоящото, председателя на Съвета се упълномощава да определи лицето, 

което има право да подпише споразумението, за да придобие обвързващ 

характер за Европейския съюз. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила от датата на неговото приемане. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 22 ноември 2004 година 

 

За Съвета: 

 

Председател 

 

B. R. BOT 


